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"TeMeHaphIK aysUIABIK, OKpyTiHiH 2024-2026 XBU1napra apHaFaH OI0MKeTi Typaib!”
JKanakopraH ayAaHBl MOCIHXATHHEIH 2023 xbUFH 29 xenrokcanaarsl Nel70 memimine

©3repicTep eHri3y Typaibl

Ke3bpmopaa o6nbickl JKaHakopraH ayJaHAbIK MocauxaThiHbIH 2024 xbutrsl 11 coyipaeri Ne
205 memimi
Kanakopran aynanbsiabiH Maciuxarsl [HEIIIM KABBIJIIAJIbI:

1. "TemeHnapsIK aybUTIbIK OKpYTiHIH 2024-2026 XbU1gapra apHaIFaH OHOKET1 Typassl"
Kanakopran ayaanbl MociauxaTbiHbIH 2023 xbuUtrbl 29 xentokcanaarbl Nel70 miemrimine
MBIHA/Iail ©3repiCTep SHT131ICIH:

1 -Tapmax »kaHa peIaKIusiaa Ka3blIChIH:

"1. TemenapsIK aybuIIbIK OKpyTiHiH 2024-2026 ®bUTHapFa apHaAIFaH Or0KeTI THiciHIIe |
, 2 %oHe 3-KochIMIIIanapra colikec, OHbIH imiHae 2024 KbUTFa MbIHA1ai KeJiemjie OCKITIJICIH:

1) kipictep — 234 480,0 MbIH TEHI€, OHBIH 1ITHAE:

calbIKTHIK TyciMaep — 9 007,0 MbIH TeHTe;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep — 260,0 MbIH TEHTE;

HET13r1 KaluTajabl caTylaH TyceTiH Tycimaep — 0;

TpaHcdepTTep Tycimi — 225 213,0 MbIH TEHTE;

2) werbiHaap — 242 271,0 MbIH TEHTE;

3) Taza O KEeTTIK KpeauTTey — 0;

OromkeTTiK Kpeauttep — 0;

OrO/KETTIK KpeauTTepai etey — 0;

4) Kap>Kbl aKTUBTEPIMEH onepanusiap 0onbIHIIA canbao — 0;

Kap Kbl aKTUBTEPIH caThbim ainy — 0;

MEMJIEKTTIK Kap>Kbl aKTUBTEPIH CaTyAaH TyCceTiH Tycimaep — 0;

5) 6ropKeT TammbUIbIFb (Tpodunuti) — -7 791,0 MbIH TEHre;

6) OIOJIKET TaNIIbUIBIFBIH KapKbUIaHABIPY (mpoduiuTin naitnanany) — 7 791,0 mbiH
TeHre.".
KOPCETUITeH MIeIIMHIH 1 KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC >KaHa

pEeNaKInsAIa Ka3bUICHIH.

2. Ocs menniM 2024 xbutFbl 1 KaHTapAaH OacTan KOJIdaHbICKA CHT131Ie/1.
JKaHakopraH ayaHbl MOCIHXAaTbIHBIH TOPAFachl F. CombexoB
)KaHaKOpFaH ayZ[aHLI MOCIINXATBIHBIH
2024 purrel 11 coyipaeri
Ne205 miemriMine KocsIMia
}KaHaKopF aH ayZ[aHBI MOCJIINXATBIHbIH
2024 xpUIFBI 29 XKeNTOKCaHarbl
Ne170 memimine 1 KkocbiMma



2024 xpurra apHAFaH TeMeHaphIK, ayBUIIBIK, OKPYTiHIH 0I0/pKeTi

CaHaTbl

CBIHBIOBI
1

01

04

05
2

01

4

02

[mKi CHIHBIOBI

Artaysl

I. KIPICTEP
CaJbpIKTBIK TYCIMICD
TaObIc canbIFbl
JKexe TaOBIC CaBIFBI

MeHmikke
CalIbIHATBIH
CaJIBIKTApP

MytiKKe calbIHaThIH
CalBIKTap

Kep canbirs

Kemnik xypannapbiaa
CaJIBIHATBIH CAJIbIK

bipeiHraii  xep
CaJIBIFBI

Tayapunapra,
KYMBICTap MEH
KBI3METTepre iIiKi
CaJbIKTap

Taburu xoHE Oacka
pecypcTapasl
naiijanaHranel YIIiH
Tycimzep

CanpIKTBHIK  emec
TyciMaep
MemiekeTTik
MEHIIIKTEH TYCETIH
CaJIBIKTBIK ~ €MecC
TyciMaep
MeMuekeTt
MeHIIIringeri
MYJIKTI  JKallFa
OepyleH TycCeTiH
KipicTep

Tpaucheprrepain
Tycimzepi
MemiekeTTikK
GacKapyIbIH KOFaphI
TYpfraH
opraHgapblHaH
TYCeTiH
TpaHchepTTep

CoMacel, MBIH
TEHIe

234 480,0
9007,0
1 600,0
1 600,0

7377,0

407,0
30,0

6 800,0

140,0

30,0

30,0

260,0

260,0

260,0

225213,0

225213,0



AynaHaapIibiH (
3 OOJIBICTHIK MaHBI3BI
0ap KalaHBIH)
OIOIKETIHEH
TpaHchepTTep

225213,0

q)HKHI/IOHaJ'IZ[I)IK TOII

BromxetTik OarmapmamManapIsIH OKIMIIiCi
CoMachl, MBIH TEHI'€
barnapnama

Artaysl
II. HIBIFBIHIAP 242 271,0

JKanmel cunaTTarsl
01 MEMJIEKETTIK 64 5522
KbIMETTEP

AyJaHAbIK MaHBI3bI
0ap xana, aybl1, KEHT
, ayBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH ammapaTsl

124 64 552,2

AynaHABIK MaHBI3bI
0ap Kxana, aybl1, KEHT
, AYBUIIBIK OKpPYT

001 oKiMiHIH KbI3MeTiH 60 3092
KaMTaMachl3 €Ty
JKOHIHIET1
KBI3METTEP

MemitekeTTik
022 MeKeMeHiH Kypuaemi 4 243,0
HIBIFBIHIAPBI

OJICYyMETTIK KOMEK
06 JKoHe oneyMmerTik 14 241,0
KaMCBI3/IaH/IBIPY

AymaHIBIK MaHBI3BI
Oap Kana, aybll, KEHT
, aYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH armapaTsl

124 14 241,0

Mykrax a3amarrapra
003 yine omeymertik 14 241,0
KOMEK KepceTy

TypfblH
07 yi-koMmMmyHanaelk 128 2320
MIapyanIbUTBIK

AyZ[aHZ[I)IK MaHBbI3bI

6ap kana, aybl1, KEHT

124 128 232,0

, AYBULABIK OKpYT
OKiMIHIH ammapaTsl
Enmi mexenmepne

008 Kemrenep i 93771,0
JKAPBIKTAHIBIPY



08

124

124
12

124
15

124

009

011

006

028

013

048

Enni mekenmepai  295,0
CaHUTAPUIMEH
KaMTaMachI3 €Ty

Enngi  mexengepai
abatTaHaplpy MeH 34 166,0
KeTaJIaHIbIPY

Monenuer, coopr,
TYpHU3M  JKOHE 24 173,0
AKIMapaTTHIK KEHICTIK

AymaHIBIK MaHBI3BI
0ap Kana, ayblI, KSHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH ammapaTsl

23 888,0

XKeprimixri neHreine
MOJICHU-IEMAIIbIC 23 888,0
JKYMBICEIH KOJIIay

AynaHABIK MaHBI3bI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBUIIBIK OKpPYT
OKIMIHIH aImapaTsl

285,0

JKeprinikri meHreiiae
JeHEe
HIBIHBIKTBIPY-CaybIKT 285,0
BIPY JKOHE CIIOPTTHIK
ic-mapanapabl eTKi3y

Kenik JKOoHE
KOMMYHHKAIHS

5497,0

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kana, aybll, KEHT
, AYBULABIK OKpYT
OKIMIHIH armaparsl

5497,0

AyIaHabIK MaHbI3bI

Oap Kkamamapza,
aysLigapaa,

KEHTTEPE, aybUIIbIK
OKpyTrTEepae 5497,0
aBTOMOOMIIb

JKOJTAPBIHBIH KYMBIC

ICTEYiH KaMTaMachI3

eTy

Tpancoeprrep 5575,8

AyIaHIBIK MaHBI3EI
Oap Kama, aybll, KEHT

5575,8
, AYBUIABIK OKpPYT
OKIMIHIH armaparsl
ITaimananpuiMaras(
T O JIBI K
nananaHblIMaraH)

55758



HBICaHAaJbI
TpaHCchepTTepai
Kaiitapy

3. Taza OIOMKETTIK
KpenuT Oepy

4. Kapxsr
aKTHBTEpiMEH
’)KacallaThlH 0
omeparusaap
OOMBIHIIIA CAJIBIIO

5. brogxer

Tal I BLIBIFBI (-7791,0
npoduIuTi)

6. brogxer
TaMIIBLIBIFBIH
Kapxeutangeipy (7 791,0
npoUIUTTI

naiganany)

broagxer
Kapa>kaTBIHBIH
nmanaajgaHblIaThIH
KaJJIBIKTaPhI

7791,0

Bbrongxer
01 KapaxaTslHBIH Ooc 7 791,0
KaJIIBIKTapHI
Bronxer
1 Kapa>kaTbIHbIH 7791,0
KaJIIBIFbI

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Ofiner MUHHCTpIITiHIH «Kazakctan PecryOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTHTYTeDy KK PMK



